
رایزنیباقریوبنفرحان
ریــاض از رایزنــی دیپلمات هــای ارشــد ایران و 

عربستان خبر داد.
وزارت امور خارجه عربســتان ســعودی از رایزنی 
تلفنی »علی باقری« سرپرست وزارت امور خارجه 
جمهــوری اســامی ایران و »فیصــل بن فرحان« 
وزیر امور خارجه این کشــور خبر داد .طبق بیانیه 
منتشرشده توسط ریاض، باقری و بن فرحان »درباره 
روابط دوجانبه، تحولات منطقه و موضوعات دارای 

اهمیت مشترک« رایزنی کردند.

طالبانآمریکاراشکستداد
مدیرکل آســیای جنوبی وزارت خارجــه ایران با 
محاسبه گرانه خواندن سیاســتگذاری های طالبان 
تصریح کرد طالبــان آمریکا را هم در میدان و هم 

دوحه شکست داد.
»رسول موسوی« اظهارات اخیر رئیس یوناما درباره 
طالبان را اشــتباهی بزرگ در فهم هیئت حاکمه 
افغانستان خواند.رزا اوتونبایوا اخیراً در یک نشست 
خبری گفته بود: طالبان مانند ما و شــما نیستند. 
طالبان از کوه ها و از جنگ آمده اند و تبدیل کردن 
آنها به کسانی که دور میز گفتگو بنشینند و اصول 

ما را بپذیرند آسان نیست.

ایرانکودتادربولیویرامحکومکرد
ناصر کنعانی ســخنگوی وزارت امــور خارجه در 
واکنش به تــاش برای کودتــا در بولیوی گفت؛ 
مــا کودتا علیه بنیان های دموکراســی و تعرض به 
نهادهــای دموکراتیک و دولت قانونی در بولیوی را 
محکوم می کنیم و بر اعاده نظم و قانون و بازگشت 

قدرت به دولت قانونی این کشور تاکید داریم.

طرحهایمشترکایرانوآذربایجان
سرپرســت وزارت امــور خارجــه بهره گیــری از 
ســازوکارهایی همچون کمیســیون های مشترک 
اقتصادی و کنســولی و همچنین بخش خصوصی 
را حائز اهمیت دانست و گفت: طرح های مشترک 
اقتصــادی دارای اهمیتی راهبــردی برای ایران و 

آذربایجان و منطقه است.
سامیر شریف اف، معاون وزیر امور خارجه جمهوری 
آذربایجــان با علی باقری  گفتگو کرد. باقری وجود 
اشــتراکات فراوان میان دو کشــور را ســرمایه ای 
ارزشــمند برای توســعه همه جانبه روابط خواند و 
عنوان کرد توســعه روابط بــا جمهوری آذربایجان 

اولویت مهم سیاست خارجی ایران است.

اخبــــار گزارش

جو بایــدن رئیس جمهور کنونی آمریــکا و دونالد ترامپ 
رئیس جمهور پیشــین این کشــور در نخســتین مناظره 
انتخاباتی بر سر ایران و قدرتش در منطقه با یکدیگر جدال 
لفظی کردند و بایــدن گفت که در دوران ترامپ، ایران به 

پایگاه ما حمله کرد و او هیچ کاری نکرد.
جو بایــدن رئیس جمهــور دموکرات کنونــی آمریکا در 
نخستین مناظره انتخاباتی با دونالد ترامپ رقیب انتخاباتی 
جمهوریخواه خود که سیاســت خارجــی او را مورد انتقاد 
قــرار داد، گفت: در دوران ترامپ، ایران به پایگاه ما ) عین 
الاسد( حمله کرد و ترامپ هیچ کاری نکرد.رئیس جمهور 
کنونی آمریکا در ادامــه حماتش به ترامپ در این زمینه 
گفت: ترامپ  گفت که »فقط چند سرباز سردرد گرفتند.«
بایدن همچنین گفت: من کسی بودم که دنیا را برای دفاع 
از اســرائیل در برابر حمله موشــکی ایران بسیج کردم.اما 
دونالــد ترامپ رئیس جمهور پیشــین آمریکا، بایدن را به 
انفعــال در برابر ایران متهم کرد و  مدعی شــد: در دوران 
من، ایران ورشکســته بود. پولی نداشــت که به تروریسم 
بدهد و نمی توانستند به حماس پول بدهند.رئیس جمهور 
پیشــین آمریکا سپس مدعی شــد اگر من رئیس جمهور 
آمریکا بــودم، هرگز حماس به اســرائیل حمله نمی کرد.
ترامــپ در این مناطره هنگامی که از ســوی بایدن درباره 
مهاجرت مورد حمله قرار گرفت، در پاســخ مدعی شد که 
بطور جدی با تروریسم مبارزه کرده است و سپس به کشته 
شدن ابوبکر البغدادی و نیز شهادت سردار قاسم سلیمانی 

اشاره کرد.
لازم به ذکر اســت دولت آمریکا در راستای سیاست فشار 
حداکثری عصر پنجشنبه در آستانه برگزاری چهاردهمین 
انتخابات ریاست جمهوری در ایران و نیز برگزاری نخستین 
مناظره انتخابات ریاست جمهوری آمریکا میان جو بایدن و 
دونالد ترامپ، به بهانه برنامه هسته ای تهران، سه شرکت و 
۱۱ کشتی را به اتهام دست داشتن در حمل و نقل فرآورده 

های نفتی و پتروشیمی ایران تحریم کرد.
آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در بیانیه ای گفت 
که واشــنگتن تحریم های جدیدی را علیه ایران در پاسخ 
به "تداوم تشدید تنش های هسته ای" اعمال کرده است.
بلینکن گفت: »در طول یک ماه گذشته، ایران گام هایی را 
برای گسترش بیشــتر برنامه هسته ای خود به روش هایی 
که هدف صلح آمیــز معتبری ندارد، اعام کرده اســت«.

وزیر خارجــه آمریکا ادامه داد: اقدامات ایران برای افزایش 
ظرفیت غنی ســازی با توجه به عدم همکاری مداوم ایران 
بــا آژانس بین المللی انرژی اتمی و اظهارات مقامات ایرانی 

مبنــی بر احتمال تغییر دکترین هســته ای ایران، بیش از 
پیش نگران کننده است. او تصریح کرد: »ما متعهد هستیم 
که هرگز اجازه ندهیم ایران به ســاح هسته ای دست یابد 
و آماده اســتفاده از تمام عناصر قدرت ملی برای اطمینان 

از این امر هستیم.«
وزیــر خارجه آمریکا ادامه داد: تحریم های ســه شــرکت 
مســتقر در امارات متحده عربی را که آمریکا آنها را متهم 
به دســت داشــتن در حمل و نقل فرآورده های نفتی یا 
پتروشــیمی ایران کرده و همچنین ۱۱ کشتی مرتبط به 

این شرکت ها هدف قرار می دهد.
»متیــو میلر« ســخنگوی وزارت امور خارجــه آمریکا در 
راستای سیاست دوگانه واشنگتن با ادعای حمایت از مردم 
ایران اعام کرد که ایالات متحده آمریکا از آغاز دولت جو 
بایــدن بیش از ۶۰۰ تحریم علیه ایــران و نهادهای ایرانی 
وضع کرده است. متیو )مت( میلر سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا روز چهارشــنبه به وقت محلی در جمع خبرنگاران 
با ادعای حمایت از مردم ایران گفت: »ما از آغاز این دولت 
بیــش از ۶۰۰ تحریم علیه ایرانــی و نهادهای ایرانی وضع 
کرده ایم.برخی از این تحریمها برای حمایت از تروریســم 
و ســایر اقدامات بی ثبات کننده هســتند، امــا تعدادی از 
آنها برای ســرکوب مردم ایران هستند.«خبرنگاری درباره 
گــزارش وزارت خارجه آمریکا مبنی بــر آزادی های بین 
المللی مذهبی و متهم کــردن ایران در این گزارش و نیز 
روز بین المللی حمایت از قربانیان شکنجه درباره وضعیت 
حقوق بشــر در ایران و نیز اقدامات بیشــتر آمریکا در این 
زمینه عــاوه بر تحریم مقامات جمهوری اســامی ایران 
ســوال کرد.ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ با 
ادعــای حمایت از مردم ایران گفــت: من کاماً با این نظر 
موافقم کــه جهان باید به وضعیت حقوق بشــر و ظلم به 
مردم ایران توجه بیشــتری کند. یکــی از اقداماتی که از 
آغاز این دولت انجام داده ایم برجســته کردن نقض حقوق 
بشــر مردم ایران ســرکوب آزادی آنها بوده است.این مقام 
وزارت خارجه آمریکا افزود: ما این کار را از طریق ارتباطات 
دوجانبه در سطح جهانی و همچنین از طریق گزارش های 
ســالانه انجام داده ایم. ما از سایر کشورها خواستیم که این 
مســاله را چه به صورت عمومی و چه به صورت خصوصی 
مطرح کنند. مــا همچنین اطمینان یافتیم که مردم ایران 
بــه ابزار مورد نیاز جهت دور زدن سانســور مانند وی پی 
ان ها دسترســی دارند تا بتوانند بــه اخبار و اطاعات آزاد 
دســت پیدا کنند.سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: ما 
همچنین از آغاز این دولت بیش از ۶۰۰ تحریم علیه ایرانی 

و نهادهای ایرانی وضع کرده ایم.برخی از این تحریمها برای 
حمایت از تروریسم و سایر اقدامات بی ثبات کننده هستند، 

اما تعدادی از آنها برای سرکوب مردم ایران هستند.
این مقام آمریکایی ادامه داد: »ما همچنان به انجام اقدامات 
علیه مقامات ایرانی در زمان مناســب ادامه خواهیم داد. ما 
همچنین از اعتراض ســایر کشورها به سرکوب بی رحمانه 
مردم ایران اســتقبال خواهیم کرد. ما به حمایت از مردم 

ایران ادامه خواهیم داد.«
قابل توجــه آنکه یک مقــام بلندپایه آمریکایی شــامگاه 
چهارشنبه گفت: »به اعتقاد واشنگتن، ایران عملیاتی برای 
تولید ساح هســته ای انجام نداده است، اما اخیرا اقدامات 

تحریک آمیز انجام داده است.«
ایران بارها تأکید کرده  سیاست اصولی جمهوری اسامی 
ایــران در رد ســاح های هســته ای و همچنین عزم قوی 
آن در اســتفاده از انرژی هســته ای برای مقاصد صلح آمیز 
و تعهد قاطع بر گفت گو و دیپلماســی بــدون تغییر باقی 
مانده اســت.این مقام آمریکایی بر تعهد ایالات متحده به 
تامین تســلیحات برای رژیم صهیوینســتی تأکید کرد و 
گفت: »ایالات متحده به تامین تســلیحات برای اسرائیل، 
به اســتثنای یک محموله مهمات سنگین که همچنان در 

دست بررسی است، متعهد است.«
به گزارش اسکای نیوز، این مقام ارشد دولت آمریکا که نام 
او فاش نشــده اســت، ادامه داد: »ما در حال مذاکره برای 
یافتن راه حلی در مورد ارســال تسلیحات معلق به اسرائیل 

هستیم که هنوز در دست بررسی است.«
در همین حال ســخنگوی وزارت خارجه اظهارات مداخله 
جویانه معاون نماینده ویژه آمریکا در امور ایران در خصوص 
انتخابات ریاست جمهوری کشورمان را گزافه گوئی و یک 
مداخله جویی آشــکار عنوان کرد. ناصر کنعانی، سخنگوی 
وزارت امــور خارجه اعام کرد که اظهارات مداخله جویانه 
معــاون نماینده ویــژه آمریکا در امور ایــران در خصوص 
انتخابات ریاست جمهوری کشــورمان، گزافه گویی و یک 
مداخله  جویی آشــکار اســت.کنعانی تاکید کرد: مقامات 
آمریکائی از این گونه اظهــارات بی ارزش طَرفی برنخواهند 
بســت و ملت ایران همانند گذشــته در این انتخابات نیز 
با مشــارکت مؤثر و پرشــور خود پای صندوق های رأی، 
پاســخ اینگونه اظهارات مداخله جویانه را محکم خواهند 
داد.سخنگوی دستگاه دیپلماســی افزود: ملت های جهان 
آثــار و نتایج دموکراســی آمریکایــی را در داخل همین 
کشــور و نیز مناطق مختلف دنیا دیــده و طعم تلخ آن را 
چشــیده اند. بطور نمونه خروجی دموکراسی و حقوق بشر 

آمریکایی در سرزمین های اشغالی، جنایتکارانی هستند که 
در اشــغالگری، نژادپرســتی، جنگ و خونریزی و اقدامات 
تروریســتی، در جهان شهره و ســرآمد هستند.سخنگوی 
وزارت امــور خارجه تاکیــد کرد: نقــش آفرینی اصیل و 
مســتقیم مردم در تعیین سرنوشت سیاسی در جمهوری 
اســامی ایران یک اصل بدیهی بوده و همواره در عمل به 

اثبات رسیده است.
از ســوی دیگر سرپرســت وزارت امور خارجه ایران گفت: 
تنها کشوری که در راه دموکراسی ایران خدشه وارد کرد، 
کشــور کانادا بود که به صورت علنی برای مشارکت صدها 
هزار ایرانی مانع ایجاد کرد.باقری عنوان کرد: هر انتخابات 
یک جشنواره جدید مردم ســالاری در جمهوری اسامی 
اســت و یکی از روزهای برجسته قدرت مردم ایران است. 
همانطــور که رهبری تصریح فرمودند مولفه های قدرت ما 
صرفا مادی و سخت افزاری نیست. وی گفت: حضور پرشور 
و شعور مردم که در ســال جاری در آئین تشییع شهدای 
خدمت که در شــرایطی خطیر چهره دنیــا را خیره کرد. 
مردم شرایط خطیر را به فرصت بزرگ تبدیل کردند. امروز 
بار دیگر به میدان آمدند و شــور و شعور خود را به نمایش 

گذاشتند و شرایط بسیار ویژه ای را رقم زدند.
سرپرســت وزارت امور خارجه تصریح کرد: انتخاب رئیس 
قوه مجریه تاثیر بســیار زیادی در حکمرانی کشور خواهد 
داشــت. اهتمام وزارت خارجه به عنوان مسئول برگزاری 
انتخابات در خارج از کشــور و به عنــوان خادم هموطنان 
تمهیدات لازم به محوریت معاونت کنســولی و با محوریت 
ریاست نمایندگی ها بستر مناسب و خوبی برای مشارکت 
و حضــور همه ایرانیــان برای این جشــنواره بزرگ مردم 
ســالاری فراهم شــده اســت.باقری افزود: امیدواریم این 
منجر به حضور حداکثری ایرانیان خارج از کشــور شــود. 
متاسفانه تنها کشوری که متاسفانه در راه دموکراسی ایران 
خدشه وارد کرد کشور کانادا بود که به صورت علنی برای 
مشــارکت صدها هزار ایرانی مانع ایجاد کرد.وی بیان کرد: 
علی رغم پیگیری ها در معاونت کنســولی امکان اخذ رأی 
در کانادا میسر نشــد، این بار هم جلوه دیگری از دشمنی 
بروز و نمود دادند و به جهانیان نشان دادند که تا چقدر در 

ادعای پوشالی خودشان صادق نیستند.
سرپرســت وزارت امور خارجه ایران گفت: در کشــورهای 
مختلف تمهیدات مناســب فراهم شده و روندی که از اول 
وقت امــروز به وقت محلی نمایندگی ها آغاز شــده روند 
مطلوبی اســت که امیدواریم ادامه پیدا کرده و نمایندگی 

ها مزد خود را با حضور پرشور هموطنان دریافت کنند.
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درنخستینمناظرهانتخاباتریاستجمهوری۲۰۲۴آمریکاصورتگرفت؛

جدال لفظی بایدن و ترامپ بر سر ایران

ایران اعام کرد که اقدام غیرمسئولانه و تحریک آمیز کانادا در تروریستی 
اعام کردن ســپاه پاســداران تنش ها را افزایــش داده و خطر حوادث و 
برخوردها بین نیروهای ســپاه پاسداران انقاب اسامی و نیروهای مسلح 
کانادا، به طور مستقل یا به عنوان بخشی از به اصطاح ائتاف، در منطقه ای 

که از قبل با چالش های بی سابقه ای روبرو است را افزایش می دهد.
 امیرسعید ایروانی، نمیانده ایران در سازمان ملل در نامه ای به شورای امنیت 
به نقض آشکار قوانین بین المللی و منشور سازمان ملل متحد توسط دولت 
کانادا علیه جمهوری اسامی ایران اعتراض کرد. بخشی از متن نامه به شرح 
زیر اســت: در اقدامی غیرقانونی، خطرناک و با انگیزه های سیاســی، کانادا 
سپاه پاســداران انقاب اسامی که شاخه رسمی و مبتنی بر قانون اساسی 
نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران به شمار می رودرا به عنوان به اصطاح 

»گروه تروریســتی« نامیده است. این اولین باری نیست که کانادا به صورت 
سیســتماتیک هنجارها، قواعد و اصول حقوق بین الملل را علیه ایران نقض 
می کند. کانادا بارها اصول بنیادی حقوق بین الملل و منشــور سازمان ملل 
متحد را نقض کرده است که جمهوری اسامی ایران را بر آن داشته تا علیه 
آن کشور به دلیل این نقض های جدیبه دیوان بین المللی دادگستری شکایت 
کند. در ادامه این نامه آمده است: با توجه به نقش مهم سپاه پاسداران انقاب 
اسامی در مبارزه با تروریسم و افراط گرایی و همچنین حفظ صلح و ثبات در 
منطقه ما، جمهوری اسامی ایران این اقدام غیرقانونی و تحریک آمیز دولت 
کانادا را به شدیدترین وجه ممکن محکوم می کند و آن را به عنوان یک عمل 
خصمانه علیه جمهوری اسامی ایران و همچنین تهدیدی جدی برای صلح 

و امنیت منطقه ای و بین المللی در نظر می گیرد.

درنامهایبهشورایامنیتمطرحشد؛

تروریستیدانستنسپاهمانعازارادهمحکمآننخواهدشد

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دســتور مــواد 1و3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی 
و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک 
متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی قائم شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانــه و بلامعارض آنان 
محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می 
گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک 2۶ اصلی بخش 1۶ 
۸3۶۶ فرعــی بنــام آقــای شــهرام بابائی چالــه زمینی نســبت به 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۴۶.۴۴ متر مربع خریداری بدون 

واسطه از آقای کامران بابائی مالک رسمی
لذا بــه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محــل تا 2 ماه 
اعتــراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نماینــد. معترض باید ظرف یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۴/09 نوبت دوم 1۴03/0۴/2۴ 

شناسه آگهی: 17۴15۶3
مرتضی قاسم پور 
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دســتور مــواد 1و3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه پرچیکلا پلاک ۶1 اصلی بخش 1۶ 
2۴33 فرعی بنام آقای فرشــاد وجدی نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 11۸.70 متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم زهرا 

فرهادی آلوخیلی مالک رسمی
لذا بــه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محــل تا 2 ماه 
اعتــراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نماینــد. معترض باید ظرف یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . 
شناسه آگهی: 17۴195۶

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۴/09 نوبت دوم 1۴03/0۴/2۴ 
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دســتور مــواد 1و3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی 
و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک 
متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی قائم شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانــه و بلامعارض آنان 
محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می 
گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه واکی کلا پلاک 2 اصلی بخش 5 

12۸ فرعی بنام خانم مریم قیصری نســبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 727.0۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از 

خانم سکینه بابائیان تیر مالک رسمی
لذا بــه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محــل تا 2 ماه 
اعتــراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نماینــد. معترض باید ظرف یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . 
شناسه آگهی: 17۴23۸3

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۴/09 نوبت دوم 1۴03/0۴/2۴ 
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی کــه در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شــرح 
ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه و اســکس ووســطی کلا پلاک 

39 اصلی بخش 1۶ 
5۶0 فرعی بنام آقای حســن شــهابیان آلاشتی نسبت به ششــدانگ اعیان و 
220.۸75 ســیر مشاع از 2۴0 ســیر ششــدانگ عرصه که مقدار 19.125 سیر 
عرصه موقوفه میباشد به مساحت 2۸7.35 متر مربع قسمتی از پلاک ۴27 فرعی 
از 39 اصلی بخش 1۶ خریداری بدون واسطه از آقای رشید کشاورز مالک رسمی
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها ،  
رأی هیــأت الصــاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهــد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامــه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی با رأی هیأت پــس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حدود،مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می نماید 

.   شناسه آگهی: 17۴22۴0
 تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۴/09 نوبت دوم 1۴03/0۴/2۴ 

مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی سوادکوه شمالی 

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20 ، املاک 
متقاضیانــی که در هیات موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی ســوادکوه شمالی مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه بشــل پلاک 796 فرعی 5۱ اصلی 
بخش ۱5 حوزه ثبت ســوادکوه شمالی به مالکیت آقای اسکندر خلیلی 
تلوکی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱78.26 متر 

مربع خریداری بدون واسطه از شهرام دمسازمالک رسمی. 
لذا به موجــب ماده ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند این آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز 
از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها عــلاوه بر انتشــار آگهی رای هیــات الصاق تــا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از 
تاریــخ انتشــار اولین آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل 
تــا دو مــاه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
کــه اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مــورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده 
واحد ثبتی با رای هیــات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، 
مراتــب را در اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حدود بــه صورت همزمان 
باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود واحد ثبتی آگهــی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید .
تاریخ انتشــار نوبــت اول ۱40۳/04/09 . تاریخ انتشــار نوبت 

دوم: ۱40۳/04/2۳
شناسه آگهی: ۱7424۳0

حامد خاوری کردآسیابی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سوادکوه شمالی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳90/09/20 و برابر رای شماره ۱40۳60۳۱00۱۳0075۳9 
مــورخ ۱40۳/0۳/۳0 هیات قانون تعیین تکلیــف........ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی .... چمستان ..... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  
جهانبخش بهزادی کیا فرزند فرهاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی  
به مساحت 276.۱۱ مترمربع به شماره پلاک ....۳۱4  فرعی از 6۱   اصلی واقع در قریه 
بهبنک بخش 9 خریداری شــده از آقای / خانم علیرضا دلاور مالک رســمی محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در یک نوبت از طریق روزنامه محلی یا 
کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا یک ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 

مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار : ۱40۳/04/09 

شناسه آگهی: ۱742475
رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان 
عین اله تیموری

آگهی مفقودی
برگ سبزســواری پرایدصبا جی تی ایکس  مدل  ۱۳82 مشــکی  متالیک به شــماره 
موتور 0048600۱ و شاســی    S1412282955446و           شــماره انتظامی 495 ل9۳  

ایران 78-  بنام پرویز ایری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*********************************************************

برگ ســبز، ســواری پژو 206 آریان  ســفید روغنی مدل۱۳89 به  شــماره موتور             
۱۳۳89006۳9۳و        شاســی NAAP41FD0AJ284495 و        شــماره انتظامــی  

7۳6 ن 6۳- ایران 2۱   -  بنام فائزه بازیار   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.* 
*********************************************************

پروانه اشــتغال به کار مهندســی محمد سلطانی فر فرزند اســحق شماره شناسنامه 
۳۳40 متولد ۱۳66 صادره از نوشــهر کدملی 220072۳90۳ شــماره پروانه اشــتغال 
۱050006642 شــماره عضویــت ۱2500۳۳895 محــل صدور پروانه:تهران رشــته 
موضوع پروانه: مهندســی تأسیســات برق ســاختمان پایه دو نظارت و طراحی از رشــته 
مهندســی برق قدرت کارشناســی دانشگاه ســمنان؛تاریخ اعتبار ۱40۳/08/09 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم/
*********************************************************

 315H NEW بــک ام.وی.ام تیــپ  بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری هــاچ 
مــدل ۱۳96 رنــگ ســفید شــماره موتــورMVM477FJAH055647 شــماره شاســی 
NATFBAMD5H1044838 شــماره پــلاک ایــران62-۱۳4ق24 بــه نــام رویا باجان 

تلمادره مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

ســند کمپانی ســواری هاچ بک تیپ 111SE مدل ۱۳9۳ به رنگ آبی ســیر متالیک 
شماره موتور  5133268VIN و شماره شاسی  NAS431100E5784274  و شماره پلاک  

566 ق 65 ایران 62 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است./
*********************************************************


